alium, quem similem potestatem et auctoritatem habere volumus, quotiens vobis, deliberatione cum aliquibus discretis 

fratribus dicti Ordinis prehabita, hoc fore videbitur faciendum; et si aliquem, vel aliquos inquisitorum ipsorum decedere 

forte contigerit, nos, substituendi de consilio aliquorum discretorum fratrum eiusdem Ordinis, alium, vel alios loco illius, 

vel illorum, qui decesserint, ita quod huiusmodi substituti eidsem omnino auctoritate et potestate fungantur, tibi, dictoque 

vicario, si tu absens fueris, plenam et liberam concedimus tenore presentium facultatem. Datum Viterbii X kalendis 

aprilis, pontificatus nostri anno primo”. Cupiens itaque, ut iuxta mandatum apostolicum pro defensione fidei 

orthodoxe ad pravitatem hereticam extirpandam inquisitio, et processus diligentes habeatur vobis quem de 

fratrum consilio discretorum ad dictum inquisitionis officium prosequendum, eligo et asumo in virtute 

obedientie auctoritate sanctissimi patris domini Urbani pape, districte precipio ut in Lombardia et Marchia 

Ianuensi contra hereticos credentes, fauctores, defensores et receptatores eorum iuxta formam expressam in 

litteris a memonito summo pontefice inquisitoribus destinatis predictum inquisitionis officium studeatis 

exequi diligenter. In cuius rei testimonium et notitiam pleniorem presentes litteras in publicam et autenticam 

formam per manum infrascripti tabellionis redigi et mei sigilli munimine roborari mandavi. Data Bononie 

sub anno Domini Millesimo Ducentesimo Sexagesimo Quarto indictione septima die septimo intrant 

septembri in domo fratrum Predicatorum bononiensi professo fratre Iohanne Fulcone, fratre Iacobo de 

Sollerio, fratre Guidottino Reggino et fratre Ambroxino de Laudo omnibus de ordine fratrum Predicatorum 

testibus vocatis. Et ego Benvenutus Bonaventure imperiali auctoritate notarius presentes commisionis libras 

de mandato dicti domini prioris scripsi et in eis predictarum domini pape litterarum seriem prout vidi et et 

reperi in autenticis litteris bulla plumbea papali minitis, non viciatis, non corruptis nec in aliqua parte sui 

abolitis, exemplavi et ad ipsas autenticas litteras presens exemplum dicte commissioni insertum cum predictis 

testibus diligenter et fideliter ascultavi, reperiens et videns illud cum autentico per omnia concordare et hec 

omnia et singula de mandato dicti prioris scripsi et in publicam formam redegi» (MILANO, ARCHIVIO DI 

STATO, BOLLE E BREVI, scat. 15, perg. 4). Sulla Licet ex omnibus mundi partibus di Urbano IV del 23 marzo